
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                          Nr.22., 27.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr.38/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 2.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un 

otro daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16., 17 un 30.pantu, 2022.gada 20.oktobra Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošo noteikumu Nr.38/2022 „Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas publicēt pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv. 

Pielikumā: Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošie noteikumi Nr.38/2022 

„Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par 

Balvu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” uz 46 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 

http://www.balvi.lv/

